
anti
___ EVROPSKAUNIE MINISTERSTVO
..— Evropskýlondporegionáln(rozvoj PRO MíSTNÍ

Integrovaný regionální operabil program ROZVOJ ČR Chomutov

~ Agendové číslo: d201800311/5

w Evidenční čislo: d201900354

: Ö Číslo dle odboru MMCH: 46/05/2Ql8I
Evidenční číslo (zhotovitel): 138 295 001/05

výtisk č. .2.
DODATEK Č. 5

ke Smlouvě o dĺlo Č. d201800311.
uzavřené dle ust. * 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„občanský zákoník“)

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek HrabáČ, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále Jen “objednatel“)

a

SITEL, spol. S r.o.
sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
adresa pro doručování: Nad elektrárnou 1526/45, 10600 Praha 10
IČO: 44797320
DIČ: CZ44797320
zastoupený/á:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaný/á:
značka
(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 5. 2018 smlouvu o dílo č. d201800311 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem byla realizace konektivity, strukturované kabeláže, vybavení počítačovou a AV technikou
v odborných učebnách základních škol v Chomutově.

2. Předmětem tohoto dodatku jsou změny díla spočívající v záměně vybraných komponent díla za jiné
(obdobné), přesunu vybraných technologií mezi jednotlivými částmi díla a odebrání některých
nepotřebných technologií po dohodě smluvních stran. V souvislosti s těmito změnami se nemění

Stránka 1 z 5



EVROPSKÁ UNIE ~ MINISTERSTVO
Evropský fond pm regionMnl rozvoj r PRO MÍSTNÍ
Integrovaný regionálnl operačni program ROZVOJ ČR Chomutov

Agendové číslo: d201800311/5

Evidenční číslo: d201900354

Číslo dle odboru MMCM: 46/O5/2018/

Evidenční číslo (zhotovitel): 138 295 001/05

výtisk č

termín provedení díla, dochází však k přesunu některých rozpočtovaných částek mezi jednotlivými
Částmi díla a rovněž ke snížení celkové ceny díla s ohledem na méněpráce.

3. Změny jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu Č. 8 ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku, Změnovém jistu č. 9 ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku,
Změnovém listu č. 10 ze dne 18.4. 2019, který je přílohou č. 3 tohoto dodatku, Změnovém listu č. 11
ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou č. 4 tohoto dodatku, Změnovém listu č. 12 ze dne 18. 4. 2019,
který je přílohou č. 5 tohoto dodatku, Změnovém listu č. 13 ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou č. 6
tohoto dodatku, Změnovém listu č. 14 ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou č. 7 tohoto dodatku,
Změnovém listu č. 15 ze dne 18.4.2019, který je přílohou č. 8 tohoto dodatku.

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednává záměna
komponent díla, přesun technologií mezi jednotlivými částmi díla a méněpráce dle změnových listů
Č. 7,8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 a 15, které jsou přílohou č. 1 až 8 tohoto dodatku.

2. V čI. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
q) Změnový list Č. 8, ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou č. 12 této smlouvy
r) Změnový list Č. 9, ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou Č. 13 této smlouvy
s) Změnový list Č. 10, ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou Č. 14 této smlouvy
t) Změnový list Č. 11, ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou č. 15 této smlouvy
u) Změnový list č. 12, ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou Č. 16 této smlouvy
v) Změnový list Č. 13, ze dne 18. 4. 2019, kterýje přílohou Č. 17 této smlouvy
w) Změnový list Č. 14, ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou Č. 18 této smlouvy
x) Změnový list Č. 15, ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou Č. 19 této smlouvy

3. V Čl. ii. odst. 2 písm. e) smlouvy se seznam výkazů výměr doplňuje takto:
Změnový výkaz výměr k Části A3, který je souČástí Změnového listu Č. 15, ze dne 18. 4. 2019,
Změnový výkaz výměr k části A4, který je souČástí Změnového listu Č. 15, ze dne 18. 4. 2019,
Změnový výkaz výměr k ČástiA9, který je souČástí Změnového listu Č. 15, ze dne 18. 4. 2019,

4. Smlouva se doplňuje o následující přílohy:
12) Změnový list č. 8, ze dne 18.4.2019, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku
13) Změnový list Č. 9, ze dne 18.4.2019, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku
14) Změnový list č. 10, ze dne 18.4.2019, který je přílohou č. 3 tohoto dodatku
15) Změnový list Č. 11, ze dne 18.4.2019, který je přílohou Č. 4 tohoto dodatku
16) Změnový list č. 12, ze dne 18.4.2019, který je přílohou č. 5 tohoto dodatku
17) Změnový list č. 13, ze dne 18.4.2019, který je přílohou č. 6 tohoto dodatku
18) Změnový list č. 14, ze dne 18.4.2019, který je přílohou č. 7 tohoto dodatku
19) Změnový list Č. 15 včetně změnových výkazů výměr, ze dne 18. 4. 2019, který je přílohou č. 8
tohoto dodatku

Stránka 2 z 5



EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
Evropský(ondp‘egionáIn(rozvo~ PRO MÍSTNÍ
Integrovaný region~n‘ operačnl program ROZVOJ ČR Chomutov

Agendové číslo: d201800311/5

Evidenční číslo: d201900354

Číslo dle odboru MMCM: 46105/2018/

Evidenční číslo (zhotovitel): 138 295 001105

výtisk č

Ill. Cena díla a platební podmínky

1. S ohledem na skutečnost, že některé části díla, jichž se změny týkají, byly již převzaté a zaplacené,
dohodly se smluvní strany ohledně jejich ceny a platebních podmínek tak, jak je uvedeno níže.

2. Změny sjednané změnovými listy č. 8, 9, 10 a 11 jsou bez dopadu na cenu, a to jak celkovou, tak na
cenu jednotlivých částí díla.

2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude objednateli účtovat práce spojené s přemístěním
technologií a ohledně jednotlivých změn týkajících se přemístění technologií, sjednávají následující:
a) Změnový list č. 12 (19“ rozvaděč stojanový 1SU/600*600 skleněné dveře)

— přesun technologie zčásti AS (převzatá, zaplacená) do části B9 (nepřevzatá, nezaplacená)
- protože byla technologie již předána a zaplacena v rámci části díla A5, nebude se její cena

v položkovém rozpočtu přesouvat zčásti díla A5 do B9 - pro účely fakturace za část díla B9 se
považuje za vlastní materiál objednatele.

- tato změna tedy nemá dopad na konečnou cenu dílčích částí ani na celkovou cenu díla
b) Změnový list č. 13. (Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přistup ke studijním
materiálům)

- přesun technologie v části A2 - Březenecká (nepřevzaté, nezaplacené) do Zš Písečná
- protože část AG ZŠ Písečná již byla předána a zaplacena, nebude přesun technologie sjednané

včásti A2 považován za přesun zjedné části díla do druhé, ale o pouhou změnu místa
instalace technologie v rámci části díla A2. Technologie tak nadále zůstává součástí části díla
A2, jen bude instalována v zš Písečná. Nebude se tudíž ani přesouvat cena technologie
v položkovém rozpočtu zčásti A2 do části AG s přesunutá technologie bude předána v rámci
předání a předávacího protokolu části díla A2

- tato změna tedy nemá dopad na konečnou cenu dílčích částí ani na celkovou cenu díla
c) Změnový list č. 14. (Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním

materiálům)
- přesun technologie zčásti část A7 (předáno, zaplaceno) do části Al (převzato, nezaplaceno)

- protože byla technologie již předána a zaplacena v rámci části díla A7, nebude se její cena
v položkovém rozpočtu přesouvat zčásti díla A7 do Al - pro účely fakturace za část díla Al se
považuje za vlastní materiál objednatele

- za účelem převzetí dodatečně přesunuté technologie v rámci části díla Al bude mezi stranami
sepsán dodatečný předávací protokol

- zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu za část díla Al až po dodatečném předání přesunuté
technologie a předávací protokol musí být přiložen k faktuře

- tato změna tedy nemá dopad na konečnou cenu dílčích částí ani na celkovou cenu díla
3. Odebrání komponent dle změnového listu č. 15 (nedodání 19“ rozvaděčů stojanových 15U/GOO*600

skleněné dveře) bude řešeno takto:
a) část A3 - ZŠ Hornická (převzato, zaplaceno)

Stránka 3 ZS



EVROPSKÁ UNIE — MINISTERSTVO
Ev.opskýfondproregionálnlrozvoj “~t PRO MÍSTNí
lntogrwaný regior‘áInI operaČn‘ p‘ogram ROZVOJ ČR Chomutov

Agendové číslo: d201800311/5

Evidenční číslo: d201 900354

Číslo dle odboru MMCH: 46/05/2018/

Evidenční číslo (zhotovitel) 138 295 001105

výtisk Č.

- komponenty si zhotovitel odebere v místě provádění Části díla A3, a to na vlastní náklady -

zhotovitel nebude objednateli účtovat práce ani náklady spojené s odebráním technologií. O
převzetí komponent bude sepsán předávací protokol.
— fakturačně bude cena komponent odečtena v rámci fakturace části díla A9
b) část A4 - Zš Kadaňská (převzato, zaplaceno)
-- komponenty si zhotovitel odebere v místě provádění části díla A4, a to na vlastní náklady -

zhotovitel nebude objednateli účtovat práce ani náklady spojené s odebráním technologií. O
převzetí komponent bude sepsán předávací protokol.
— fakturačně bude cena komponent odečtena v rámci fakturace části díla A9
c) část A9 - Zš Zahradní (nepřevzato, nezaplaceno)
- komponenty nebudou zhotovitelem dodány
— fakturačně cena komponent odečtena v rámci fakturace části díla A9

4. S ohledem na změny sjednané tímto dodatkem se ujednání o celkové ceně díla a o cenách částí díla
A3, A4 a A9 v či. Ill. odst. 1 smlouvy ruší a nahrazují novými, která zní:

Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:
cena bez DPH: 54942414,00 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 11537906,94 Kč
cena s DPH: 66480320,94 Kč

Cena za částA3:
cena bez DPH: 2 442 472,50 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 512 919,23 Kč
cena s DPH: 2 955 391,73 Kč

Cena za část A4:
cena bez DPH: 2 778 662,00 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 583 519,02 Kč
cena s DPH: 3 362 181,02 Kč

Cena za část A9:
cena bez DPH: 2 486309,50 Kč
sazba DPH 21 %
DPH: 522 125,00 Kč
cena s DPH: 3 008 434,50 Kč

Stránka 4 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáln( rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Agendově číslo: d201800311/5

Evidenční číslo: d201 900354

Číslo dle odboru MMCH: 46/05/2018/

Evidenční číslo (zhotovitel): 138 295 001 /05

výtisk Č

I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ
I ROZVOJ ČR Chomutov

IV. Záruka a termíny provádění dĺla

1. Změny sjednané tímto dodatkem nemají vliv na termíny provádění díla.
2. Změny sjednané tímto dodatkem nemají vliv na záruku za jakost díla. Zejména zůstává v plném

rozsahu zachována záruka za již předané části díla, do nichž bylo změnami sjednanými tímto
dodatkem zasaženo. Záruka za 19“ rozvaděč stojanový přesunutý zčásti díla A5 do B9 běží znovu, a
to společně se zárukou na část díla B9 a vjejím rámci. Záruka za Technologie jazykové laboratoře
pro vzdálený přístup ke studijním materiálům přesunuté v rámci části díla A2 do jiného umístění
v ZŠ Písečná poběží v rámci záruky na Část díla A2. Záruka za Technologie jazykové laboratoře pro
vzdálený přístup ke studijním materiálům přesunuté zčásti díla A7 do Al běží znovu, a to společně
se zárukou na část díla Al a vjejím rámci.

V. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích dodatků v registru
smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 425/19 ze
dne 13.5.2019.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, žes jeho obsahem jakož i právními důsledky
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

21. 05, ~o1g
V Chomutove dne 21 -05- 2019V Praze dne



Změnový list Č. $ ze dne 18. 4.2019

Název Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavenĺ počítačovou a
stavby: audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních

poradenských pracovištích základních škol v Chomutově

Číslo smluvního vztahu; Chomutov; d201 800311, SITEL: 138 295 001 ze dne 31. 5. 2018

Název části stavby (PS, SO): a) Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV

Dl S D 31 5 2018 technika) a modernizace datových rozvodů do odborných učebene O Z . . zs a školních poradenských pracovišť

a) část Al — ZŠ Akademika Heyrovského

b) Část A2 - ZŠ Březenecká

c) část AS - ZŠ Hornická

d) část A4- ZŠ Kadaflská

e) část AS - zŠ Na Příkopech

f) část A6 - Zš Písečná

g) část A7 . Zš Školní (ul. Beethovenova)

h) část AB - zŠ Školní (ul. Školní)

I) část AS - Zš Zahradní

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu Čl. II., odstavec 2, bod a. Smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2018.

Zrněna se týká nahrazení produktu bez dopadu na technického řešeni díla a na jeho smluvní cenu

Původní řešení dle smluvní dokumentace: příloha Č. 12 Technická sDecifikace díla, PL-A85. nabídka:

Typ/identifikace výrobku: stolní vizualizér. SMART SDC-45o

Nové řešení:

Typ/identifikace výrobku; stolní vizualizér. SMART SDC-550

Zdůvodnění změny:

Výrobce — společnost SMART Technologies LJLC, Canada, ukončil výrobu původně navrženého typu
vizuallzěru a nahradil novým typem — SMART SDC-55o. Přílohou změnového listu je aktualizovaný
produktový list.

Realizaci změny řešení není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a je plně zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

~Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval; xx



Vliv změny na smluvní cenu: NE

Cena dila dle smluvnfho vztahu vč. DPH: xx

Ponížení/navýšení ceny dila vč. DPH: xx

Nová cena díla vč. DPH: XX

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

NE

Příloha změnového listu:

Produktový list pro SMART SDC-650



Změnový list č. 9 ze dne 18.4.2019

Název Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a
stavby: audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních

poradenských pracovištích základních škol v Chomutově

Číslo smluvního vztahu: Chomutov: d201 800311, SITEL: 138 295 001 ze dne 31. 5. 2018

Název části stavby (PS, SO): a) Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV

Dl S D 31 5 2018 technika) a modernizace datových rozvodů do odborných učebene O Z Zs a školních poradenských pracovišť

a) Část Al — zŠ Akademika Heyrovského

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu Čl. IL, odstavec 2, bod a. Smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2018.

Změna se týká nahrazeni produktu bez dopadu na technického řešení díla a na jeho smluvní cenu

Původní řešení dle smluvní dokumentace: příloha Č. 12 Technická specifikace díla

Typ/identifikace výrobku: Studiová kamera JVC GY-HM200

Nové řešení

Typ/identifikace výrobku: Studiová kamera JVC GY-HM2SO

Zdůvodnění změny: původní komponent již není v prodeji, nahrazeno nástupním modelem

Změna se týká nahrazeni produktu bez dopadu na požadované technické řešení a kvalitu díla. Bez
dopadu na smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: příloha Č. 12 TechnIcká sDeclflkace díla

Typ/identifikace výrobku: LCD hledáček DT-X71 C

Nové řešení

Typ/identifikace výrobku: LCD hledáček A7S

Zdůvodnění změny: — původní komponent již není v prodeji, nahrazeno jiným produktem

Změna se týká nahrazeni produktu bez dopadu na požadované technické řešení a kvalitu díla. Bez
dopadu na smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: příloha Č. 12 Technická specifikace díla

Typ/identifikace výrobku: Mixážní pult Presonus CS1BAI

Nové řešení

Typfidentifikace výrobku: Mixážní pult Presonus StudioLive 16

Zdůvodnění změny: původní komponent již není v prodeji, nahrazeno novým modelem

Změna se týká nahrazení produktu bez dopadu na požadované technické řešeni a kvalitu díla. Bez
dopadu na smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: příloha Č. 12 Technická specifikace díla

Typ/identifikace výrobku: Mikroport sada Sennheiser ew 100-ENG G3

Nové řešeni

Typ/identifikace výrobku: Mikroport sada RODEL1nk Newsshooter Kit

Zdůvodnění změny: původní bezdrátový mikrofon byl nahrazen modelem používající nejnovější
technologii přenosu (digitální v pásmu 2,4GHz), která zaručuje funkčnost do budoucna, bez ohledu na
změny ve vysílacích pásmech pro DVB-T2

Změna se týká nahrazení produktu bez dopadu na požadované technické řešení a kvalitu díla. Bez
dopadu na smluvní cenu.



Původní řešení dle smluvní dokumentace: Dříloha Č. 12 Technická specifikace díla

Typ/identifikace výrobku: Reproduktory EV S4OB

Nové řešení

Typ/identifikace výrobku: Reproduktory LS systém SAT 82G2

Zdůvodněni změny: původně navrhované reproboxy s 5“ subbasovým reproduktorem byly nahrazeny
boxy 8“ subbasem. Dodané reproboxy mají lepší reprodukční vlastnosti.

Změna se týká nahrazení produktu bez dopadu na požadované technické řešení a kvalitu díla. Bez
dopadu na smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: oříloha Č. 12 Technická specifikace díla

Typ/identifikace výrobku: Prowise Touchscreens displej dle původního produktového listu (A64 — A67)
jsme měli mít rozměr 84“

Nové řešení

Typ/identifikace výrobku: Prowise Touchscreens displej rozměr 86“ PW.1 .15086.000

Zdůvodnění změny: původně navrhovaný typ již nebyl výrobně dostupný aje tedy nahrazen nástupním
větším modelem 86“

Změna se týká nahrazeni produktu bez dopadu na požadovaně technické řešení a kvalitu dila. Bez
dopadu na smluvní cenu.

Realizací změny řešení není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a je plně zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: xx

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení/navýšení ceny dila vč. DPH:

Nová cena dila vč. DPH:

NE

xx

xx

xx

Vliv změny na termín dokončeni díla: NE

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončeni díla:



Příloh“ změnového listu:

Produktový list pro Studiová kamera JVC GY-HM250

Produktový list pro LCD hledáček A7S

Produktový list pro Mixážní pult Presonus Studiotive 16

Produktový list pro Mikroport sada RODEL1nk Newsshooter Kit

Produktový list pro Reproduktory EV S4OB

Produktový list pro Displej



Změnový listě. 10 ze dne 18.4.2019

Název Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a
stavby: audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních

poradenských pracovištích základních škol v Chomutově

Číslo smluvního vztahu: Chomutov: d201 800311, SITEL: 138 295 001 ze dne 31. 5. 2018

Název Části stavby (PS, SO): a) Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV

Dl S D 31 5 2018 technika) a modernizace datových rozvodů do odborných učebene O Z . . ZS a školních poradenských pracovišť

a) část A4- ZŠ Kadaňská

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžaduji provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu Čl. II., odstavec 2, bod a. Smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2018.

Změna se týká nahrazení produktu bez dopadu na technického řešení díla a na jeho smluvní cenu

Původní řešeni dle smluvní dokumentace: příloha Č. 12 Technická specifikace díla

Typ/identifikace výrobku: Dobíjecí skříňky pro Notebook — uzamykatelná LapCabby 20V — produktový
list Č. A181

Nové řešeni: Typ/identifikace výrobku: Dobíjecí skříňky pro Notebook — uzamykatelná LapCabby Mini
Range 20V / 32V / 40V

Zdůvodněni změny: Původní komponent byl nahrazen nástupním modelem, který umožni dobíjet
najednou více tabletů a lze i doplňovat další tablety i PC (nové řešeni je kompaktnější a umožňuje lépe
skladovat dodané menší žákovské zařízení)

Realizací změny řešeni není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a je plně zachován
charakter a účel díla definovaný v projektově dokumentaci a smluvních dokumentech.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: xx

Vliv změny na smluvní cenu: NE

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: xx

Poníženi/navýšeni ceny díla vč. DPH: xx

Nová cena díla vč. DPH: XX

Vliv změny na termín dokončeni díla: NE

Termín dokončeni dila dle smluvního vztahu: xx

Nový termín dokončení díla: XX



Změnový listě. 11 ze dne 18.4. 2019

Název Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybaveni počítačovou a
stavby: audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních

poradenských pracovištích základních škol v Chomutově

Číslo smluvního vztahu: Chomutov: d201 800311, SITEL: 138 295 001 ze dne 31. 5. 2018

Název části stavby (PS, SO): a) Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV
technika) a modernizace datových rozvodů do odborných učebenDie SoD z 31. 5. 2018 ZŠ a školních poradenských pracovišť

a) část A2 - ZŠ Březenecká

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu Čl. II., odstavec 2, bod a. Smlouvy o dílo ze dne 31. 5.2018. Změna se týká
nahrazení produktu bez dopadu na technického řešení díla a na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: příloha Č. 12 Technická specifikace díla

Typ/identifikace výrobku:
1030. B V031 Multidotyková Interaktivnitabule s poměrem stran 4:3 kus 1,0

1032. B V033 Datový projektor s optikou pro ultra krátkou projekční vzdálenost, 16:10, kus 1,0

Nové řešeni: pro učebnu jazyky 2x, učebnu pracovních Činností (dílny)

Typ/identifikace výrobku:
1030. B V031 Multiciotyková Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10 kus 1,0

1032. B v033 Datový projektor s optikou pro ultra krátkou projekční vzdálenost, 16:10, kus 1,0

Zdůvodněni změny: Došlo k tiskové chybě ve výkazu výměr, který byl přílohou zadávací dokumentace.
Interaktivní tabule s poměrem stran 4:3 se mění na rozměr 16:10, aby došlo k sjednocení poměru stran projektoru
a tabule.

Realizaci změny řešeni není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a je plně zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: NE

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: xx

Vliv změny na smluvní cenu: NE

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: xx

Poníženi/navýšení ceny díla vč. DPH: xx

Nová cena dila vč. DPH: xx

Vliv změny na termín dokončeni dila: NE

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu: xx

Nový termín dokončeni díla: xx



Změnový list č. 12 ze dne 18. 4. 2019

Název Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a
stavby: audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních

poradenských pracovištích základních škol v Chomutově

Číslo smluvního vztahu: Chomutov: d201 800311, SITE: 138 295 001 ze dne 31. 5. 2018

Název části stavby (PS, SO): Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV

Di S D 31 5 2018 technika) a modernizace datových rozvodů do odborných učebene O z . . Zs a školních poradenských pracovišť

a) Část AS- zš Na Příkopech
Část B — Modernizace datových rozvodů v jiných prostorách Zš

b) Část BO - ZŠ Zahradní

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu Čl. II., odstavec 2, bod a. Smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2018. Změna se týká
nahrazení produktu bez dopadu na technického řešeni díla a na jeho smluvní cenu.

Původní řešeni dle smluvní dokumentace:

Do serverovny Zš Na Příkopech byl umístěn 19“ rozvaděčstojanový Triton 1 5tJ/600600,
Al v rámci části díla = AS- ZŠ Na Příkopech (audiovizuální technika).

Odpočet — 12 668,70 KČ s DPH

RMA-1 5-A66-CAX-

904.8 V062 10 470.00 bez
19“ DPH

rozvaděČ 12 668,70 Kčs
stojanový DPH

1SU/600x600
skleněné dveře

kus 1,0

Nové řešení:

Do učebny jazyků na ZŠ Zahradní bude umístěn ig“ rozvaděč stojanový Triton 15U/600*600, RMA-1 5-466-
CAX-Al, ale v rámci Části díla B. = B9 -ZŠ Zahradní (strukturovaná kabeláž).

Připočet + 12668,70 KČs DPH

910. B V062 10 470,00 bez
19“ DPH

rozvaděč fl 668,70 Kčs
stojanový DPH

15U/600x600
skleněné dveře

kus 1,0

Zdůvodněni změny:

Z důvodu aktuální migrace dat a volné kapacity v montovaném rozvaděči, výška 42U, šířka 800mm,
hloubka 800mm v ZS Na Příkopech zčásti dfla AS nebude využit 1 ks 19“ rozvaděč stojanový Triton
1 5U/600*600, RMA-1 5-A66-CAX-A1,

V době přípravy projektové dokumentace došlo ke zdvojení rozvaděčů pro datovou síť a audiovizuální
techniku. Z výše uvedených důvodů se 1 ks 19“ rozvaděč stojanový Triton lSU/600*600, RMA-15-A66-
CAX-Al přesune na ZŠ Zahradní do části díla B9,

Realizací změny řešení není dotčena kvalita dfla ani ostatní smluvní podmínky a je plně zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dQkumentech.

ANO ‘dokumentace skutečného
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: provedenU

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: SITEL, spol. s. r. 0.



Vliv změny na celkovou smluvní cenu: NE

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 66 518 327,04

Sníženi části díla AS v Kč vč. DPH

(puvodně 3.369.072,06 —12 666,70); 3 376 403,36

Nová cena části díla B9 v Kč vč. DPH 1 391 318,50

(puvodně 1.378.649,80 ÷ 12 666,70);

Vliv změny na termín dokončeni díla: NE

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: xx

Nový termín dokončení díla; XX



Změnový list Č. 13 ze dne 18. 4. 2019

Název stavby: Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a
audiovizuální technikou V Odborných učebnách a školních
poradenských pracovištích základních škol v Chomutově

Číslo smluvního vztahu; Chomutov: d201 600311, SITE.; 138 295 001 ze dne 31. 5. 2018

Název Části stavby (PS, SO): Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV

Dl S D z 31 5 2018 technika) a modernince datových rozvodů do odbornýche ~ učeben ZS a školních poradenských pracovišť

a) část A2 - Zš Březenecká

Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV
technika) a modernizace datových rozvodů do odborných
učeben Zs a školních poradenských pracovišť

a) Část A6 - ZŠ Písečná

Na základě oznámení zhotovitele/objednate:eo skuteČnog~ech které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu Či. II., odstavec 2, bod a. Smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2018. Změna se týká
nahrazení produktu bez dopadu na technické řešení díla a na jeho smluvní cenu.

Původní řešeni dle smluvní dokumentac~

Oo Jazykové učebny Č. 2 Zš Březenecká měla být v rámci Části díla A2 (audiovizuální technika) umístěna WaDs:
Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přistup ke studijním materiálům.

Odpočet—SS 969 KČ bez DPH; 72 562,49 Kč s DPH

[±~o. ( B V255 ( PC Media server včetně příslušenství a SW, 1 ks J i,ů~] 26044,00 (

B IV2S6INASúložiště,lk$ I 1.o~—~ 11740,00]

12,01—I 239ŠĎöj

1 103. 8 V258 Záložní zdroj napájenís výstupním výkonem 720W / 1,0 — 6 415ÓW]
l200V.%iks I

Li 104. B ~2S9 Stolní switch s5 porty pro gigabitový Ethernet, 1 ks I 1,01 — I

( 1105. B V260 19‘ rozvaděČ stojanový l5U/600x600 skleněné dveře. 1 1,0 — 10470,00
ks

Nově řešeni;

K technologiím na ZŠ Písečná bude do serverovny umístěna VYBO5; Technologie jazykové
laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním materiálům v rámci Části díla AO (audiovizuální
technika).

Připočet + 55 969 Kčs DPH; 72 562,49 Kč s DPH

Zdůvodnění změny:

V době přípravy projektové dokumentace došlo ke zdvojení VYBO5: Technologie jazykové laboratoře
pro vzdálený přístup ke studijním materiálům a na základě migrace dat se vedení Odboru informačních
technologií rozhodlo, že se Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním
materiálům přesune na Zš Písečná do části díla ‚46. V rámci této základní školy plánujeme z rozpočtu
města modernizovat jazykovou učebnu a tímto přesunem využijeme dodané technologie pro budoucí
provoz.



Realizací změny řešen‘ není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a je plně zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

ANO ‚dokumentace skutečného

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: provedení‘

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: SITE.. spol. s. r. o.

Vliv změny na celkovou smluvní cenu: NE

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH (dodatek 6. 4): 66 518 327,04

Snížení části díla A2 v Kč vč. DPH

(původně 3.866.648,17 —72 562,49): 3 794 085,68

Nová cena části díla AB v Kč vč. DPH 853 329,51

(puvodně 780.767,02 + 72 562,49):

Vliv změny na termín dokončeni díla: NE

Termín dokončeni díla dle smluvního vztahu: xx

Nový termín dokončeni díla: XX



Změnový list Ĺ 14 ze dne 18. 4. 2019

Název stavby: Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a
audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních
poradenských pracovištích základních škol v Chomutově

Číslo smluvního vztahu: Chomutov: d201 800311, SITEL: 138 295 001 ze dne 31. 5. 2018

Název Části stavby (PS, So): Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV
technika) a modernizace datových rozvodů do odbornýchDle SoD z 31. 5. 2018 uČeben Zš a školních poradenských pracovišť

a) Část A7 - zŠ Školní (ul. Beethovenova)

Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV
technika) a modernizace datových rozvodů do odborných
učeben ZS a školních poradenských pracovišť

a) část Al - ZŠ Ak. Heyrovského

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu Čl. II., odstavec 2, bod a. Smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2018. Změna se týká
nahrazení produktu bez dopadu na technické řešení díla a na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Do jazykové učebny Zš školní (ul. Beethovenova) měla být v rámci Části díla A7 (audiovizuální technika)
umístěna VYROS: Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním materiálům.

Odpočet —106669KČ bez DPH; 129 069,49 KČs DPH

696. B V057 PC Media server včetně nřislušenstvi a SW lks 26 044,00

Nové řešení:

Do učebny jazyků s integrovaným TV studiem, v rámci Části díla Al (audiovizuální technika) zŠ Ak,
Heyrovskěho bude umístěna Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním
materiálům

Přípočet + 106 669 Kč bez DPH; 129 069,49 KČs DPH

__________________________________________________ 26044,00

.~Z. ! ~o5s NAS úložiště lks 11 740,00

~ ! V059 I4DD pro úložiště tics 2 395,00

..~& ! voso Záložní zdroj napájeni s výstupním výkonem 720W/ l200vA tics 6 415,00

700. B VOGl Stolní switch s5 porty pro gigabitový Ethernet tIcs 510,00

701. B ~062 19“ rozvaděč stojanový ISU/600x600 skleněné dveře lks 10 470,00

702. B V063 SW modul pro internetový přístup do databáze studijních 46 700,00
materiálů tics

696. B V057 PC Media server včetně příslušenství a SW iks

.i!ZL ! ~ NAS úložiště tIcs 11 740,00

~2!. ! voss HDD pro úložiště tIcs 2 395,00

J~& ! V060 Záložní zdroj napájení s výstupním výkonem 720W / l200vA lks 6 415~00

700. B V061 Stolní switch s 5 porty pro gigabitový Ethernet iks 510,00

22k. ! V062 19‘ rozvaděČ stojanový 1SU/600x600 skleněné dveře tics 10 470.00

702. B V063 SW modul pro Internetový přístup do databáze studIjních 46 700,00
materiálů iks



Zdůvodnění změny:

Původně se plánovalo zrealizovat technologie jazykové laboratoře samostatně v každé budově.
Z důvodu plánovaného rozdělení budov na samostatné Zš. V průběhu realizace bylo do tohoto
záměru ustoupeno. Hlavní serverovna obou budov je nyní v ul. Školní a tudíž je zapotřebí technologie
jazykové laboratoře jen jednou.

Na základě této skutečnosti se vedení Odboru informačních technologii rozhodlo, že se tato
nadbytečná Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním materiálům přesune
z části díla A7 zš Beethovenova a do části dila Al Zš Ak. Heyrovského. V rámci této základní školy
plánujeme z rozpočtu města modernizovat jazykovou učebnu a tímto přesunem využijeme dodané
technologie pro budoucí provoz.

Realizací změny řešení není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a je plně zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

ANO Idokumentace skutečného
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: provedeni!

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: SITEL, spol. s. r. 0.

Vliv změny na celkovou smluvní cenu: NE

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH (dodatek Č. 4): 66 518 327,04

Snížení části díla A7 v Kč vč. DPH

(puvodně2 143 033,42 129 069,49): 2013963,93

Nová cena části díla Al v Kč vč. DPH 5389981,49

(původně 5 260 91 2,00 ÷ 129 069,49):

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Termín dokončeni díla dle smluvn‘ho vztahu: xx



Změnový listě. 15 ze dne 18.4.2019

Název stavby: Konektivita, strukturovaná kabeláž, vybavení počítačovou a
audiovizuální technikou v odborných učebnách a školních
poradenských pracovištích základních škol v Chomutově

Číslo smluvního vztahu: Chomutov: d201 800311~ SITEL: 138 295 001 ze dne 31. 5. 2018

Název Části stavby (PS, SO); Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV

Dle SoD z31 5 2018 technika) a modernizace datových rozvodů do odborných~ . učeben ZŠ a školních poradenských pracovišť

a) část A3 - zŠ Hornická

Část A — Dodávka a implementace vybavení (počítačová a AV
technika) a modernizace datových rozvodů do odborných
učeben ZS a školních poradenských pracovišť

a) Část A4 - zš Kadaňská

Část A — Dodávka a Implementace vybavení (počítačová a AV
technika) a modernizace datových rozvodů do odborných
učeben ZS a školních poradenských pracovišť

část AO - ZŠ Zahradni

Na základě oznámeni zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžaduji provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu ČI. II., odstavec 2, bod a. Smlouvy o dílo ze dne 31. 5. 2018.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Do jazykově učebny na ZŠ Hornická (část díla A3), zŠ
Kadaňská (část díla A4) a zš Zahradní (část díla A9) byl umístěn v rámci Technologie jazykové
laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním materiálům lks 19“ rozvaděče stojanový 1SIJ/600*600
skleněně dveře v celkové hodnotě 10470 Kč

Odpočet— 10470Kč bez DPH; 12668,70 KČ S DPH * 3 = 38 006,10 Kčs DPH

Zdůvodnění změny:

Na základě nyní probíhající migrace stávající Infrastruktury zš do nového prostředí došlo ke zjištění,
že pro kombinaci nových a stávajících technologii nebude potřeba využít plánovaných 19“ rozvaděčů
15U/600*600 - Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním materiálům v ZŠ
Kadaňská, ZŠ Hornická a zŠ Zahradní. Plánované technologie je možné umístit do rozpočtovaných a
dodaných 19“ rozvaděčů 42U.

Realizaci změny řešení není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a je plně zachován
charakter a účel dila definovaný v projektově dokumentaci a smluvních dokumentech.

ANO ‚dokumentace skutečného
Vliv změny na výkresovou dokumentaci: provedenU

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: SITEL, spol. s. r. 0.

Vliv změny na celkovou smluvní cenu: ANO

Cena dna dle smluvního vztahu vč. DPH (dodatek Č. 5); 66 480 320,94

Snížení Části díla A3 zŠ Hornická v Kč vč. DPH

(původně 2968060,43—12 66870): 2 955 391 ‚73

Snížení Části díla A4 ZŠ Kadaňská v Kč vč. DPH 3 362 181,02

(pCsvodně 3 374 849,72 — 12 668,70):

Sníženi části díla ‚49 zŠ Zahradní v Kč vč. DPH
3 008 434,50

(původně 3 021 103,20 —12 668,70):



Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: xx


